[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

收 费 说 明
中国银行股份有限公司北京首都机场支行：

受贵行的委托，我公司对北京市朝阳区常惠路6号楼1层110号及2层208号商业用房房地产市场租金水平于进行了评估，并于2020年11月10日出具了《评估报告书》。
根据我司与中国银行股份有限公司于2019年签署的《合作协议》，非住宅类采用评估总值的比例进行报价，具体按照下表折扣相应收费。

档次    标的总额（万元）         累进计费率（‰）
1       100以下（含100）             4

2       101——1000                   2

3       1001——2000                 1.2

4       2001——5000                 0.6

5       5001——8000                 0.3

6       8001——10000                0.2

7       10000以上                    0.1

本次朝阳区常惠路6号楼1层110号及2层208号商业用房项目，根据市场比较法评估总额为：1162万元（人民币），按照上述标准本次应收费金额为：23900元（人民币）；本着互惠互利、长期友好合作原则，经商议本次评估实际收费额确认为6500元（人民币陆仟伍佰元整）。

特此说明

北京康正宏基房地产评估有限公司

2020.11.18

[image: image1.jpg]